Управление образования, молодежной политики и спорта администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

О переносе сроков работы
в первой смене летнего лагеря
МБУ «Темп»

В связи с отключением холодной воды 10 июня 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести дату работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей
МБУ «Темп» с 10 июня 2025 года на 07 июня 2025 года.

2. Начальнику летнего лагеря с дневным пребыванием детей МБУ «Темп»
Семёновой Екатерине Александровне оповестить родителей/законных представи-
телей о сроках переноса.

ПРИКАЗ

30.05.2025 № 54-Д

г. Амурск

И.о. директора учреждения Е.В. Полуянова

С приказом ознакомлена: Е.А. Семёнова